

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคา โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยร่วมใจพัฒนา สถานีวิทยุบ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม

อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 198.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 792.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดยาง TACK COAT	ตร.ม.	792.00	16.05	12,711.60	1.3795	22.14	17,535.65
2	งานผิวจราจร AC ความหนา 5 มม.	ตร.ม.	792.00	297.42	235,556.64	1.3795	410.29	324,950.38
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					248,268.24		รวมราคาค่าก่อสร้าง	342,486.03
ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทสามสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	342,486.03

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565 จึงลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวน้องนุช ทองอ่อน)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางพิมพ์ภัส ธีญญวิทย์)

นักวิชาการสุขาภิบาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการฯ เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายสำรวย สุนทรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม